安阳市工程勘察设计协会文件

安设协[2025]第01号

安阳市工程勘察设计协会
关于公布2024年度安阳市工程勘察设计协会
先进会员单位和优秀专家的通知

各会员单位及会员：
根据安阳市工程勘察设计协会相关文件要求，经会员单位申报，市协会评审，现将2024年度安阳市工程勘察设计协会先进会员单位和优秀专家名单予以公布。

附件：2024年度安阳市工程勘察设计协会先进会员单位和优秀专家名单

                             2025年2月26日

附件：
2024年度安阳市工程勘察设计协会
先进会员单位和优秀专家名单

1、 先进会员单位（12个）
1、 安阳市设计审查事务所
2、 河南安建建设工程设计有限公司
3、 河南省水务规划设计研究有限公司
4、 河南中安规划设计有限责任公司
5、 安阳市市政设计研究院有限责任公司
6、 安阳市城镇规划设计有限责任公司
7、 安阳优创电力设计院有限责任公司
8、 智博建筑设计集团有限公司安阳分公司
9、河南恒泰岩土工程有限公司
[bookmark: _GoBack]10、中水京林建设有限公司
11、安阳城乡水务集团有限公司给水排水设计研究所
12、安阳市南方佳艺装潢有限公司
2、 精神文明单位（16个）
1、 安阳市设计审查事务所
2、 河南安建建设工程设计有限公司
3、河南省水务规划设计研究有限公司
4、河南中安规划设计有限责任公司
5、安阳市市政设计研究院有限责任公司
6、安阳市城镇规划设计有限责任公司
7、安阳市南方佳艺装潢有限公司
8、安阳玉辉电力设计咨询有限公司
9、安阳大地勘探工程有限公司
10、河南省中润建设工程有限公司
11、中誉恒信工程咨询有限公司华北分公司
12、广州博厦建筑设计研究院有限公司安阳分公司
13、正鼎国际建筑设计有限公司安阳分公司
14、安德能源有限公司
15、河南元魁工程管理咨询有限公司
16、北京中奥建工程设计有限公司河南分公司
三、优秀专家（67人）
建筑专业委员会（7人）：
荣海利 司万师 贾海洪 李风莲 闫 林 张宏伟 杨 洋
结构专业委员会（9人）：
乔天顺 赵文德 王琼博 杨宝成 陈晓霞 李军华 王文平 高积顺 谌海洋
给水排水专业委员会（2人）：
张文俊 杜洪涛
暖通空调专业委员会（2人）：
李新付 耿彦锋
电气专业委员会（4人）：
李学清 郭有录 李向杰 宋 晖
岩土专业委员会（9人）：
闫国奇 张士科 陈武民 邓士顺 周战胜 王平征 李 铁 张海峰 牛红章
规划、测绘、园林景观专业委员会（9人）：
李波（中安规划）张建勋 张录松 李 珂 张跃峰 赵爱斌 郑宏伟 马前发 张秋萍
市政公用专业委员会（6人）：
刘淑萍 刘永斌 程卫青 张凤芹 张玉伟 王开辰
消防专业委员会（9人）：
张 兵 张向民 王改成 王肖方 李 冰（质监站）刘寅平 牛永强 李 英 师志杰
行业管理专业委员会（10人）：
王东伟 赵 兵 黄智勇 王建勇 韩天娇 李泽会 徐静海 王金志 孙伟哲 周 菲